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                   ДО  ПРЕТСЕДАТЕЛОТ  НА  СОБРАНИЕТО
	        НА  РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
	                 г. Трајко Вељаноски
      

           Буџетскиот совет на Собранието на Република Македонија на Првата седница одржана на 31 август 2011 година ја разгледа точката

Утврдување на бројот на надворешни соработници по пратенички групи, согласно член 9 став (3) од Законот за Собранието на Република Македонија (‘’Службен весник на Република Македонија број 104/2009’’)

 и врз основа на расправата со 4 гласа ‘’за’’ и 3 гласа ‘’против’’  го усвои  следниот:

 З а к л у ч о к:

       1.Согласно член 9 став (3) од Законот за Собранието на Република Македонија, Буџетскиот совет определи надворешните соработници да бидат распределени по пратенички групи и тоа :

         1. Пратеничка група на ВМРО-ДПМНЕ и Коалицијата - број на надворешни соработници – 11.

         2. Пратеничка  група на СДСМ  -  број  на  надворешни соработници   -  6.

         3. Пратеничка   група  на   ДУИ  -  број  на  надворешни соработници   -  3.

         4. Пратеничка   група  на   ДПА  -  број  на  надворешни соработници   -  1.

         5. Пратеничка   група  на   НСДП И ЛП  - број  на  надворешни соработници   -  1.

         6.  Пратеничка   група  на   ПЕИ и СЛ  -  број  на  надворешни соработници   -  1.

         2. Овој заклучок да се достави до претседателот на Собранието на Република Македонија, генералниот секретар на Собранието на Република Македонија и раководителот на Секторот за финансиски прашања.


	                                                                     ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                                          НА БУЏЕТСКИОТ СОВЕТ НА СОБРАНИЕТО    
                                                                     НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА,
                                                                                          Сузана Салиу
                  

